
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/223/2014 

RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie nadania statutów sołectwom wchodzącym w skład Gminy Janowice Wielkie 

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 Statutu Gminy Janowice Wielkie – za-
łącznika do uchwały nr XV/72/96 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 23 lutego 1996 r. w sprawie uchwale-
nia statutu gminy Janowice Wielkie (t.j.: obwieszczenie Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 21 sierpnia 
2007 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Gminy Janowice Wielkie stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XV/72/96 Rady Gminy Janowice Wielkie w sprawie uchwalenia statutu gminy Janowice Wielkie, 
Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego. Nr 239, poz. 2774 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańca-
mi uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Gminie Janowice Wielkie istnieją następujące jednostki pomocnicze: 
1) sołectwo Janowice Wielkie 
2) sołectwo Komarno 
3) sołectwo Miedzianka 
4) sołectwo Mniszków 
5) sołectwo Radomierz 
6) sołectwo Trzcińsko. 

2. Podział gminy na jednostki pomocnicze określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Nadaje się statut: 
1. sołectwu Janowice Wielkie – w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały, 
2. sołectwu Komarno – w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do uchwały, 
3. sołectwu Miedzianka – w brzmieniu określonym w załączniku nr 4 do uchwały, 
4. sołectwu Mniszków– w brzmieniu określonym w załączniku nr 5 do uchwały, 
5. sołectwu Radomierz – w brzmieniu określonym w załączniku nr 6 do uchwały, 
6. sołectwu Trzcińsko – w brzmieniu określonym w załączniku nr 7 do uchwały. 

§ 3. Tracą moc: 
1. uchwała nr XXIV/85/1992 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 6 kwietnia 1992 roku w sprawie 

ustalenia Statutu dla poszczególnych sołectw, 
2. uchwala nr XVI/65/2004 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 26 kwietnia 2004 roku w sprawie 

zmiany Statutu Sołectwa Komarno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

w Janowicach Wielkich: 
S. Młodziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 kwietnia 2014 r.

Poz. 1857


		2014-04-10T13:20:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




